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Пермский край, с. Гамово

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

09-11 сентября 2022 г.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского 

края

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ ДО 13 ЛЕТ

по настольному теннису



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 Пермь СШОР "Старт"
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Подъяпольский Н.П.

2 место ДОРОНИН Иван 04.03.2010 Куеда Шайкисламов О.Г.

3 место РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

2 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 Пермь СШОР "Старт"
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов 

М.С.

3 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 Пермь СШОР "Старт"
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов 

М.С.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                                        09-11 сентября 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АЮПОВА Мария 11.03.2013 3 юн. 27 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

2 БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия 04.05.2012 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

3 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 207 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

4 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 1 юн. 210 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

5 ДУБОВКИНА Анна 12.02.2013 3 юн. 73 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

6 ИОНКУ Каролина 30.04.2010 2 юн. 16 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

7 КИСЛЫХ Анастасия 03.12.2010 2 юн. 45 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

8 КЛИМОВА Карина 01.03.2011 2 юн. 52 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

9 КОЗЛОВА Валерия 20.03.2011 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

10 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 1 юн. 192 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

11 ЛЕДЕНЦОВА Софья 23.07.2012 3 юн. 66 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

12 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 3 юн. 87 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

13 МЕХОНОШИНА Вероника 27.11.2012 3 юн. 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

14 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 3 юн. 40 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

15 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 3 269 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

16 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 2 юн. 19 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

18 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 2 юн. 134 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

19 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 2 юн. 101 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

20 СКУРИХИНА София 16.11.2010 2 юн. 49 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 ТАШЛЫКОВА Вероника 22.06.2013 3 юн. 18 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

22 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 юн. 139 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

23 УТКИНА Вероника 04.08.2011 2 юн. 94 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

24 ФАДЕЕВА Арина 22.05.2011 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

25 ФИДОМАТОВА Дарья 26.09.2011 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

26 ХАМИТОВА София 07.12.2011 2 юн. 126 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края

по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                                                 09-11 сентября 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 1 юн. 210 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

2 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 3 269 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 1 юн. 192 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

4 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 207 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

5 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 юн. 139 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

6 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 2 юн. 134 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

7 ХАМИТОВА София 07.12.2011 2 юн. 126 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

8 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 2 юн. 101 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 УТКИНА Вероника 04.08.2011 2 юн. 94 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

10 ДУБОВКИНА Анна 12.02.2013 3 юн. 73 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

11 ЛЕДЕНЦОВА Софья 23.07.2012 3 юн. 66 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

12 СКУРИХИНА София 16.11.2010 2 юн. 49 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

13 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 3 юн. 87 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

14 КЛИМОВА Карина 01.03.2011 2 юн. 52 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

15 КИСЛЫХ Анастасия 03.12.2010 2 юн. 45 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

16 АЮПОВА Мария 11.03.2013 3 юн. 27 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

17 ИОНКУ Каролина 30.04.2010 2 юн. 16 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

18 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 2 юн. 19 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 ТАШЛЫКОВА Вероника 22.06.2013 3 юн. 18 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

20 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 3 юн. 40 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

21 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

22 МЕХОНОШИНА Вероника 27.11.2012 3 юн. 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

23 БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия 04.05.2012 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

24 ФАДЕЕВА Арина 22.05.2011 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

25 ФИДОМАТОВА Дарья 26.09.2011 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

26 КОЗЛОВА Валерия 20.03.2011 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                                        09-11 сентября 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АБДУЛОВ Артур 30.01.2013 3 юн. 41 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

2 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 24.07.2011 2 юн. 105 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

4 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 2 юн. 94 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

5 БОРОННИКОВ Сергей 13.01.2013 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

6 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 3 юн. 62 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

7 ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 2 юн. 70 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

8 ВАСИЛЬЕВ Ярослав 07.12.2010 3 юн. 25 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

9 ГЕВОРГЯН Геворг 27.09.2012 3 юн. 64 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

10 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 2 юн. 151 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

11 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 341 Куеда Шайкисламов О.Г.

12 ИБРАГИМОВ Руслан 12.12.2011 3 юн. 70 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

13 ИГНАТЬЕВ Максим 12.04.2011 3 юн. 141 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

14 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 17 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 КАТЬКО Иван 08.12.2010 3 юн. 40 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

16 КАЧИН Михаил 23.03.2013 3 юн. 41 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

17 КУЛЬТИН Мирон 25.11.2012 3 юн. 54 Пермь Вдовенко К.В.

18 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 3 юн. 39 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

19 МЕДВЕДЕВ Михаил 29.12.2012 2 юн. 74 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

20 МИЛИЦИН Данил 24.11.2011 3 юн. 38 Пермь ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

21 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 2 юн. 150 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

22 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. 114 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

23 ПОРЯДИН Тимофей 04.06.2011 3 юн. 34 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

24 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 1 юн. 241 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

25 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 2 юн. 102 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

26 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 1 юн. 168 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

27 СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 3 юн. 62 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

28 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 1 юн. 214 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

29 СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 3 юн. 24 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

30 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 3 юн. 32 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

31 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 3 юн. 46 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

32 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 2 юн. 78 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

33 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 1 юн. 260 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

34 СТАРЦЕВ Тимофей 27.11.2010 3 юн. 15 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

35 ТРОНИН Артур 10.08.2012 3 юн. 52 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

36 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 3 юн. 111 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

37 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 2 юн. 119 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

38 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 2 юн. 163 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

39 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 3 юн. 79 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

40 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 юн. 131 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

41 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 3 430 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

42 ШКОЛЬНИК Марк 17.09.2010 1 юн. 94 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

43 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 2 юн. 152 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                                                 09-11 сентября 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 3 430 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

2 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 341 Куеда Шайкисламов О.Г.

3 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 1 юн. 241 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

4 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 1 юн. 260 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

5 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 1 юн. 214 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

6 ИГНАТЬЕВ Максим 12.04.2011 3 юн. 141 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

7 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 2 юн. 151 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

8 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 1 юн. 168 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

9 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 2 юн. 152 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

10 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 2 юн. 163 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

11 ШКОЛЬНИК Марк 17.09.2010 1 юн. 94 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

12 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 юн. 131 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

13 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 2 юн. 94 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

14 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 2 юн. 119 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

15 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 24.07.2011 2 юн. 105 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

16 ИБРАГИМОВ Руслан 12.12.2011 3 юн. 70 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

17 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. 114 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

18 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 3 юн. 111 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

19 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 3 юн. 32 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

20 МЕДВЕДЕВ Михаил 29.12.2012 2 юн. 74 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

21 СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 3 юн. 24 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

22 ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 2 юн. 70 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

23 СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 3 юн. 62 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

24 ПОРЯДИН Тимофей 04.06.2011 3 юн. 34 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

25 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 3 юн. 46 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

26 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 3 юн. 39 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

27 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 3 юн. 79 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

28 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 3 юн. 62 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

29 ГЕВОРГЯН Геворг 27.09.2012 3 юн. 64 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

30 ВАСИЛЬЕВ Ярослав 07.12.2010 3 юн. 25 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

31 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 2 юн. 150 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

32 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 2 юн. 102 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

33 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 2 юн. 78 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

34 КАТЬКО Иван 08.12.2010 3 юн. 40 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

35 КУЛЬТИН Мирон 25.11.2012 3 юн. 54 Пермь Вдовенко К.В.

36 МИЛИЦИН Данил 24.11.2011 3 юн. 38 Пермь ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

37 КАЧИН Михаил 23.03.2013 3 юн. 41 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

38 ТРОНИН Артур 10.08.2012 3 юн. 52 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

39 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

40 АБДУЛОВ Артур 30.01.2013 3 юн. 41 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

41 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 17 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

42 СТАРЦЕВ Тимофей 27.11.2010 3 юн. 15 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

43 БОРОННИКОВ Сергей 13.01.2013 б/р 0 Оханск СШ "Метеорит" Онучин В.В.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                                        09-11 сентября 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



269 Пермь

3 СШОР "Старт"

66 Пермь 1

3 юн. СШ "Искра"

52 Пермь 1

2 юн. ЦДТ "Исток"

0 Оханск 1

б/р СШ "Метеорит"

0 Пермский район

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

210 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

73 Пермский район 1

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

49 Пермь 1

2 юн. СШОР "Старт"

0 Оханск 2

б/р СШ "Метеорит"

0 Пермь

3 юн. ЦДТ "Исток"

207 Пермь

3 СШОР "Старт"

87 Пермь 1

3 юн. СШ "Искра"

45 Пермский район 1

2 юн. ДЮСШ "Вихрь"

0 Оханск 1

б/р СШ "Метеорит"

192 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

101 Пермь 1

2 юн. СШОР "Старт"

27 Пермь 1

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь 1

3 юн. СШОР "Старт"

139 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

94 Пермь 2

2 юн. СШОР "Старт"

19 Пермь 1

2 юн. СШОР "Старт"

16 Пермь 1

2 юн. ЦДТ "Исток"

134 Пермь

2 юн. СШ "Искра"

126 Пермь 2

2 юн. СШОР "Старт"

40 Пермь 1

3 юн. СШОР "Старт"

18 Пермь 1

3 юн. ЦДТ "Исток"

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Пермский край, с. Гамово                                                                 09-11 сентября 2022 г.

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

1 ПАЛКИНА Елизавета
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 КЛИМОВА Карина
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22222 ЛЕДЕНЦОВА Софья

1111

1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 3333

5 БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 44444 ФИДОМАТОВА Дарья

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 5555

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 БРАЖНИКОВА Полина
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5

1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 СКУРИХИНА София
1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 33332 ДУБОВКИНА Анна

1111

1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 2222

5 МЕХОНОШИНА Вероника
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 55554 ФАДЕЕВА Арина

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 4444

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 БЕЛЯЕВА Полина
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
6 1111

3 КИСЛЫХ Анастасия
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 22222 ЛУКМАНОВА Дарья

1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
4 3333

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2
3 44444 КОЗЛОВА Валерия

1111 1111 1111

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 КОЧКИНА Мария
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
6 1111

3 АЮПОВА Мария
1111 1111

1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 22222 САДЫКОВА Карина

1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
4 3333

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2
3 44444 РУКАВИШНИКОВА Валерия

1111 1111 1111

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 ТКАЧЕНКО Вероника
1111 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4

1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 2222

3 РЕМИЗОВА Полина
1111 1111

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
6 11112 УТКИНА Вероника

2222 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
3 4444

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0
4 33334 ИОНКУ Каролина

1111 1111 2222

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

1 РЫЛОВА Ольга
1111 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4

1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 2222

3 НИКИТИНА Полина
1111 1111

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
6 11112 ХАМИТОВА София

2222 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

1111
3 4444

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1
4 33334 ТАШЛЫКОВА Вероника

1111 1111 2222

Таблица
результатов
соревнований



1 ПАЛКИНА Елизавета Пермь

1

2 КИСЛЫХ Анастасия Пермский район

3 ТКАЧЕНКО Вероника Пермь 9

2

4 СКУРИХИНА София Пермь

5 ХАМИТОВА София Пермь 13

3

6 ЛУКМАНОВА Дарья Пермь

7 ДУБОВКИНА Анна Пермский район 10 1 место
4

8 КОЧКИНА Мария Пермь

9 БЕЛЯЕВА Полина Пермь 15

5

10 АЮПОВА Мария Пермь

11 САДЫКОВА Карина Пермь 11

6

12 ЛЕДЕНЦОВА Софья Пермь

2 место
13 УТКИНА Вероника Пермь 14

7 -15

14 РЫЛОВА Ольга Пермь

15 КЛИМОВА Карина Пермь 12 3 место
8 -13

16 БРАЖНИКОВА Полина Пермь 16

-14

4 место
-16

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 КИСЛЫХ Анастасия -17

21 20

-2 СКУРИХИНА София -18

25 8 место
-3 ЛУКМАНОВА Дарья -20

22 9 место
-4 ДУБОВКИНА Анна

27

-5 АЮПОВА Мария

23

-6 ЛЕДЕНЦОВА Софья

26

-7 УТКИНА Вероника 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место
-21 -28

29 13 место
-22

31

-23

30

-24 14 место
-31

15 место
-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

16 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

ДЕВОЧКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ДЕВОЧКИПАЛКИНА Елизавета

ПАЛКИНА Елизавета
3 : 0

ХАМИТОВА София
3 : 1

КОЧКИНА Мария
3 : 0

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

ПАЛКИНА Елизавета
3 : 0

ТКАЧЕНКО Вероника

3 : 0

БЕЛЯЕВА Полина
3 : 0

САДЫКОВА Карина
3 : 1

БРАЖНИКОВА Полина

КОЧКИНА Мария
3 : 0 Пермь

БРАЖНИКОВА Полина
3 : 0

БЕЛЯЕВА Полина

3 : 0

БРАЖНИКОВА Полина КОЧКИНА Мария Пермь

3 : 0 КОЧКИНА Мария

3 : 0

РЫЛОВА Ольга ПАЛКИНА Елизавета
3 : 0 Пермь

БРАЖНИКОВА Полина

ТКАЧЕНКО Вероника

ХАМИТОВА София 3 : 2 Пермь

ТКАЧЕНКО Вероника

САДЫКОВА Карина 3 : 0

БЕЛЯЕВА Полина 3 : 2

БЕЛЯЕВА Полина
Пермь

ТКАЧЕНКО Вероника

СКУРИХИНА София ХАМИТОВА София
3 : 2 САДЫКОВА Карина 3 : 0

ДУБОВКИНА Анна

РЫЛОВА Ольга

РЫЛОВА Ольга 3 : 0

РЫЛОВА Ольга
Пермь

ХАМИТОВА София Пермь

УТКИНА Вероника
3 : 0

ЛЕДЕНЦОВА Софья
3 : 0

УТКИНА Вероника
3 : 0

3 : 1 САДЫКОВА Карина

ДУБОВКИНА Анна Пермь

3 : 2 Пермь

Пермь

ЛЕДЕНЦОВА Софья

ЛЕДЕНЦОВА Софья 3 : 0

КИСЛЫХ Анастасия СКУРИХИНА София

УТКИНА Вероника ДУБОВКИНА Анна

КЛИМОВА Карина 3 : 0 Пермский район

СКУРИХИНА София

АЮПОВА Мария 3 : 0

КЛИМОВА Карина

КЛИМОВА Карина 3 : 0

КЛИМОВА Карина

ЛУКМАНОВА Дарья Пермь

ЛУКМАНОВА Дарья 3 : 0 Пермь

ЛУКМАНОВА Дарья

АЮПОВА Мария
Пермь

Пермь

КИСЛЫХ Анастасия Пермский район

КИСЛЫХ Анастасия

АЮПОВА Мария 3 : 1

Таблица
результатов
соревнований



1 ДУБОВКИНА Анна Пермский район

1

2 Х -

выход в ФИНАЛ 1
3 ФИДОМАТОВА Дарья Оханск 9

2

4 РЕМИЗОВА Полина Пермь

5 ТАШЛЫКОВА Вероника Пермь

3

6 БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия Пермский район

выход в ФИНАЛ 1
7 КОЗЛОВА Валерия Оханск 10

4

8 АЮПОВА Мария Пермь

9 КИСЛЫХ Анастасия Пермский район

5

10 МЕХОНОШИНА Вероника Пермь

выход в ФИНАЛ 1
11 РУКАВИШНИКОВА Валерия Пермь 11

6

12 ИОНКУ Каролина Пермь

13 НИКИТИНА Полина Пермь

7

14 ФАДЕЕВА Арина Оханск

выход в ФИНАЛ 1
15 Х - 12

8

16 КЛИМОВА Карина Пермь

-9

17 17 место
-10

-11 19

18

-12 18 место
-19

19 место
-1 Х -17

21 20

-2 ФИДОМАТОВА Дарья -18

25 20 место
-3 БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия -20

22 21 место
-4 КОЗЛОВА Валерия

27

-5 МЕХОНОШИНА Вероника

23

-6 РУКАВИШНИКОВА Валерия

26

-7 ФАДЕЕВА Арина

24

-8

22 место
-27

28

-23

23 место
-21 -28

29 24 место
-25

31

-26

30

-24 25 место
-31

26 место
-4

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ДЕВОЧКИДУБОВКИНА Анна

КОЗЛОВА Валерия

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

ДЕВОЧКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-26

АЮПОВА Мария
2 : 1

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-26
ДУБОВКИНА Анна

2 : 1

РЕМИЗОВА Полина
В : П

АЮПОВА Мария
В : П

КИСЛЫХ Анастасия

ТАШЛЫКОВА Вероника
2 : 0

2 : 0

КИСЛЫХ Анастасия
2 : 1

ИОНКУ Каролина
2 : 0

КЛИМОВА Карина

НИКИТИНА Полина
В : П

КЛИМОВА Карина

ИОНКУ Каролина 2 : 1

РЕМИЗОВА Полина

2 : 0

РЕМИЗОВА Полина

ТАШЛЫКОВА Вероника 2 : 1 Пермь

ИОНКУ Каролина

БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия

ИОНКУ Каролина

НИКИТИНА Полина 2 : 0

РЕМИЗОВА Полина
Пермь

ТАШЛЫКОВА Вероника Пермь

ФИДОМАТОВА Дарья ТАШЛЫКОВА Вероника

НИКИТИНА Полина 2 : 1

В : П НИКИТИНА Полина

БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия Пермь

В : П Пермь

РУКАВИШНИКОВА Валерия
2 : 1

РУКАВИШНИКОВА Валерия
2 : 0

РУКАВИШНИКОВА Валерия

Х БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия

ФАДЕЕВА Арина

Х 

БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия

ФАДЕЕВА Арина

Пермь

МЕХОНОШИНА Вероника

МЕХОНОШИНА Вероника 2 : 1

ФИДОМАТОВА Дарья Пермский район

ФИДОМАТОВА Дарья Оханск

Оханск

ФАДЕЕВА Арина В : П

ФАДЕЕВА Арина

Х 

ФИДОМАТОВА Дарья

Таблица
результатов
соревнований



430 Пермь

3 СШОР "Старт"

105 Пермь #

2 юн. ЦДТ "Исток"

102 Пермь #

2 юн. СШОР "Старт"

41 Пермский район #

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

32 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

341 Куеда

2

111 Пермский район #

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

94 Пермь #

1 юн. СШОР "Старт"

41 Пермь #

3 юн. ЦДТ "Исток"

25 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

260 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

114 Пермь #

2 юн. СШОР "Старт"

94 Пермь #

2 юн. СШ "Искра"

46 Пермь #

3 юн. СШОР "Старт"

40 Пермь

3 юн. ЦДТ "Исток"

241 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

119 Пермь #

2 юн. СШОР "Старт"

79 Пермь #

3 юн. СШОР "Старт"

52 Пермь #

3 юн. ЦДТ "Исток"

34 Пермский район

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                                                                 09-11 сентября 2022 г.

1 ШАБУРОВ Михаил
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5

по настольному теннису

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 САМОДЕЛКИН Александр
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222 2222
7 22222 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат

1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 3333

5 СКУРИХИН Семен
1111 1111 1111

1111
4 5555

1 : 21 : 21 : 21 : 2
4 АБДУЛОВ Артур

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222
5 4444

Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 ДОРОНИН Иван
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 Очки

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 ШКОЛЬНИК Марк
1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 33332 ТУКТАМЫШЕВ Данил

1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 2222

5 ВАСИЛЬЕВ Ярослав
1111 1111 1111

1111
4 5555

0 : 20 : 20 : 20 : 2
4 КАЧИН Михаил

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 4444

Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 СПИРИДОНОВ Вячеслав
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 Очки

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 БЕЛЁВ Дмитрий
1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 33332 НЕВОЛИН Тимофей

1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222 2222
7 2222

5 КАТЬКО Иван
1111 1111 1111

2222
5 4444

2 : 12 : 12 : 12 : 1
4 СОКОЛОВ Тимофей

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

1111
4 5555

Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 РЕДЬКИН Егор
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 Очки

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 ХАСАНОВ Вадим
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22222 ТЮЛЕНЕВ Григорий

1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 3333

5 ПОРЯДИН Тимофей
1111 1111 1111

1111
4 5555

1 : 21 : 21 : 21 : 2
4 ТРОНИН Артур

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222
5 4444

Таблица
результатов
соревнований



Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                                                                 09-11 сентября 2022 г.

по настольному теннису Таблица
результатов
соревнований

214 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

131 Пермь #

1 юн. СШОР "Старт"

78 Пермь #

2 юн. СШ "Искра"

62 Пермский район #

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

39 Пермь

3 юн. ЦДТ "Исток"

0 Пермь #

3 юн. СШОР "Старт"

168 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

141 Пермь #

3 юн. ДЮЦ "Фаворит"

74 Пермь #

2 юн. ЦДТ "Исток"

54 Пермь #

3 юн.

24 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

0 Оханск #

б/р СШ "Метеорит"

163 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

150 Пермь #

2 юн. СШ "Искра"

70 Пермь #

3 юн. СШОР "Старт"

64 Пермь #

3 юн. ЦДТ "Исток"

38 Пермь

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

152 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

151 Пермь #

2 юн. СШ "Искра"

70 Пермь #

2 юн. ЦДТ "Исток"

62 Пермь #

3 юн. СШОР "Старт"

17 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

15 Пермский район #

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 СЕМЕНОВ Сергей
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
10 1111

3 СОТОНИН Вячеслав
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
9 22222 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 1111 2222
6 5555

5 ЛЕВАШОВ Артем
1111 1111 2222

2222 1111
7 3333

2 : 02 : 02 : 02 : 0 1 : 21 : 21 : 21 : 2
4 БУЛЫГИН Савелий

1111 1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222
7 4444

Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 0 : 20 : 20 : 20 : 2

2222 1111
6 66666 АРАПОВ Артемий

1111 1111 1111

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 СЕМАКИН Иван
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
10 1111

3 МЕДВЕДЕВ Михаил
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
9 22222 ИГНАТЬЕВ Максим

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 1111 2222
7 4444

5 СИДОМОНОВ Степан
1111 1111 2222

1111 2222
6 5555

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0
4 КУЛЬТИН Мирон

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 3333

Группа № 7

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111 1111
5 66666 БОРОННИКОВ Сергей

1111 1111 1111

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 Очки

В : ПВ : ПВ : ПВ : П 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 ИБРАГИМОВ Руслан
1111 2222

П : ВП : ВП : ВП : В П : ВП : ВП : ВП : В 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
4 44442 МЫЛЬНИКОВ Андрей

0000 0000

0 : 20 : 20 : 20 : 2 В : ПВ : ПВ : ПВ : П 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 2222

5 МИЛИЦИН Данил
1111 1111 1111

2222
5 3333

2 : 02 : 02 : 02 : 0
4 ГЕВОРГЯН Геворг

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 5555

Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 ЩУКИН Матвей
1111 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
9 2222

3 ВАСИЛЬЕВ Максим
1111 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222 2222
10 11112 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222 2222
7 4444

5 КАМЕНСКИХ Марк
1111 1111 1111

2222 2222
8 3333

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0
4 СЕМЕНОВ Богдан

1111 1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222
6 5555

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111 1111
5 66666 СТАРЦЕВ Тимофей

1111 1111 1111



1 ШАБУРОВ Михаил Пермь

1

2 ЩУКИН Матвей Пермь

3 ИБРАГИМОВ Руслан Пермь 9

2

4 СЕМЕНОВ Сергей Пермь

5 СЕМАКИН Иван Пермь 13

3

6 БЕЛЁВ Дмитрий Пермь

7 ШКОЛЬНИК Марк Пермь 10 1 место
4

8 РЕДЬКИН Егор Пермь

9 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь 15

5

10 ТЮЛЕНЕВ Григорий Пермь

11 ИГНАТЬЕВ Максим Пермь 11

6

12 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий Пермь

2 место
13 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл Пермь 14

7 -15

14 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермь

15 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат Пермь 12 3 место
8 -13

16 ДОРОНИН Иван Куеда 16

-14

4 место
-16

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 ЩУКИН Матвей -17

21 20

-2 ИБРАГИМОВ Руслан -18

25 8 место
-3 БЕЛЁВ Дмитрий -20

22 9 место
-4 ШКОЛЬНИК Марк

27

-5 ТЮЛЕНЕВ Григорий

23

-6 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

26

-7 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место
-21 -28

29 13 место
-22

31

-23

30

-24 14 место
-31

15 место
-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

16 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края
по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

МАЛЬЧИКИШАБУРОВ Михаил

ШАБУРОВ Михаил
3 : 0

СЕМАКИН Иван
3 : 0

РЕДЬКИН Егор
3 : 2

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

ШАБУРОВ Михаил
3 : 0

СЕМЕНОВ Сергей
3 : 0

3 : 0

СПИРИДОНОВ Вячеслав
3 : 0

ИГНАТЬЕВ Максим
3 : 2

ДОРОНИН Иван

РЕДЬКИН Егор
3 : 0 Пермь

ШАБУРОВ Михаил
3 : 1

СПИРИДОНОВ Вячеслав

3 : 0

ДОРОНИН Иван РЕДЬКИН Егор Пермь

3 : 0 РЕДЬКИН Егор

3 : 0

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл ДОРОНИН Иван
3 : 2 Куеда

ДОРОНИН Иван

СЕМЕНОВ Сергей

СЕМАКИН Иван 3 : 2 Пермь

СЕМЕНОВ Сергей

ИГНАТЬЕВ Максим 3 : 2

СПИРИДОНОВ Вячеслав 3 : 1

СПИРИДОНОВ Вячеслав
Пермь

СЕМЕНОВ Сергей

ЩУКИН Матвей ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл
3 : 0 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 3 : 0

ЩУКИН Матвей

ИГНАТЬЕВ Максим

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 3 : 2

ИГНАТЬЕВ Максим
Пермь

СЕМАКИН Иван Пермь

ЩУКИН Матвей
3 : 0

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
3 : 0

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
3 : 2

3 : 0 СЕМАКИН Иван

ШКОЛЬНИК Марк Пермь

3 : 2 Пермь

Пермь

ШКОЛЬНИК Марк

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 3 : 2

ИБРАГИМОВ Руслан ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 3 : 0 Пермь

ШКОЛЬНИК Марк

ТЮЛЕНЕВ Григорий 3 : 2

ТЮЛЕНЕВ Григорий

БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 3 : 0

ТЮЛЕНЕВ Григорий

БЕЛЁВ Дмитрий Пермь

БЕЛЁВ Дмитрий 3 : 0 Пермь

БЕЛЁВ Дмитрий

ИБРАГИМОВ Руслан
Пермь

Пермь

ИБРАГИМОВ Руслан Пермь

БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат

БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 3 : 2

Таблица
результатов
соревнований



1 НЕВОЛИН Тимофей Пермь

1

2 ВАСИЛЬЕВ Ярослав Пермь

3 ЛЕВАШОВ Артем Пермь 9

2

4 СЕМЕНОВ Богдан Пермь

5 СИДОМОНОВ Степан Пермь 13

3

6 МЫЛЬНИКОВ Андрей Пермь

7 СКУРИХИН Семен Пермь 10 17 место
4

8 ХАСАНОВ Вадим Пермь

9 САМОДЕЛКИН Александр Пермь 15

5

10 МЕДВЕДЕВ Михаил Пермь

11 ПОРЯДИН Тимофей Пермский район 11

6

12 ГЕВОРГЯН Геворг Пермь

18 место
13 БУЛЫГИН Савелий Пермский район 14

7 -15

14 ВАСИЛЬЕВ Максим Пермь

15 СОКОЛОВ Тимофей Пермь 12 19 место
8 -13

16 ТУКТАМЫШЕВ Данил Пермский район 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 ВАСИЛЬЕВ Ярослав -17

21 20

-2 ЛЕВАШОВ Артем -18

25 24 место
-3 МЫЛЬНИКОВ Андрей -20

22 25 место
-4 ХАСАНОВ Вадим

27

-5 САМОДЕЛКИН Александр

23

-6 ГЕВОРГЯН Геворг

26

-7 БУЛЫГИН Савелий 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

-26 ГЕВОРГЯН Геворг 28

29

-24 БУЛЫГИН Савелий 28 место

29 место

-29

30 место

31 место

32 место

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Пермь

ГЕВОРГЯН Геворг

МЫЛЬНИКОВ Андрей

САМОДЕЛКИН Александр

НЕВОЛИН Тимофей

НЕВОЛИН Тимофей

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

СКУРИХИН Семен

СКУРИХИН Семен

2 : 0

2 : 0

2 : 1

2 : 0

2 : 0

НЕВОЛИН Тимофей

Пермь2 : 0

В : П

СЕМЕНОВ Богдан

НЕВОЛИН Тимофей

СИДОМОНОВ Степан

2 : 0

ТУКТАМЫШЕВ Данил

2 : 0МЕДВЕДЕВ Михаил

СКУРИХИН Семен

2 : 0

ТУКТАМЫШЕВ Данил

МЕДВЕДЕВ Михаил

МЕДВЕДЕВ Михаил

ПОРЯДИН Тимофей

МЕДВЕДЕВ Михаил

СЕМЕНОВ Богдан

Пермь

ТУКТАМЫШЕВ Данил

ВАСИЛЬЕВ Максим

СИДОМОНОВ Степан

СИДОМОНОВ Степан

СОКОЛОВ Тимофей

2 : 1

СОКОЛОВ Тимофей

СОКОЛОВ Тимофей

ГЕВОРГЯН Геворг

ХАСАНОВ Вадим

СИДОМОНОВ Степан

СЕМЕНОВ Богдан

ПОРЯДИН Тимофей

ПОРЯДИН Тимофей

Пермь

2 : 0

В : П

В : П

2 : 0

2 : 0

2 : 1

ВАСИЛЬЕВ Максим

2 : 0

2 : 1

Пермь

БУЛЫГИН Савелий

ХАСАНОВ Вадим

ХАСАНОВ Вадим

БУЛЫГИН Савелий

ПОРЯДИН Тимофей

ВАСИЛЬЕВ Максим

ВАСИЛЬЕВ Максим

СОКОЛОВ Тимофей

Пермский район

Пермь

Пермский район

Пермь

ЛЕВАШОВ Артем

2 : 0

ВАСИЛЬЕВ Ярослав

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32

Пермь

ЛЕВАШОВ Артем

2 : 1

2 : 0

2 : 1

2 : 1

2 : 0

Пермский район

ТУКТАМЫШЕВ Данил

Пермь

СКУРИХИН Семен

В : П

В : П

2 : 1

В : П

СЕМЕНОВ Богдан

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ

ЛЕВАШОВ Артем

Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

Пермь

Таблица
результатов
соревнований



1 СОТОНИН Вячеслав Пермь

2 БОРОННИКОВ Сергей Оханск 5

1 АБДУЛОВ Артур
3 АБДУЛОВ Артур Пермский район

4 МИЛИЦИН Данил Пермь 9

2 МИЛИЦИН Данил
5 СТАРЦЕВ Тимофей Пермский район

6 33 место
6 КАЧИН Михаил Пермь

11

7 ТРОНИН Артур Пермь

8 Х - 7

3 КАТЬКО Иван
9 КАТЬКО Иван Пермь

10 КАМЕНСКИХ Марк Пермь 10 34 место
4 АРАПОВ Артемий

11 АРАПОВ Артемий Пермь -11

8

12 КУЛЬТИН Мирон Пермь

35 место

-9

17

-10

36 место
-17

-5

15 37 место
-6 КАЧИН Михаил

-7 ТРОНИН Артур 18

16 ТРОНИН Артур
-8 АРАПОВ Артемий 38 место

-18

-16

12 39 место
-2

14

-15

13 40 место
-4 -14

41 место
-12

19

-13

-19 42 место

43 место
-2

20

-3

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

2 : 0

В : П

СОТОНИН Вячеслав

СОТОНИН Вячеслав
2 : 0

2 : 0

КАТЬКО Иван

МИЛИЦИН Данил

СОТОНИН Вячеслав
2 : 0

Качин 2: 0

Пермь

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  33-43

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края

Пермский край, с. Гамово                09-11 сентября 2022 г.

по настольному теннису
МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ до 13 лет

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-43

МАЛЬЧИКИ

2 : 0

2 : 1

2 : 0

КАТЬКО Иван

АБДУЛОВ Артур

КУЛЬТИН Мирон

КАЧИН Михаил

2 : 0

МИЛИЦИН Данил

2 : 0 Пермь

2 : 0

Пермь

КАТЬКО Иван
КУЛЬТИН Мирон

МИЛИЦИН Данил
КУЛЬТИН Мирон

2 : 0

Пермь

Пермь

АРАПОВ Артемий
Пермь

2 : 0

КАЧИН Михаил
2 : 1

Оханск

КАМЕНСКИХ Марк

АБДУЛОВ Артур

СТАРЦЕВ Тимофей

ТРОНИН Артур
Пермь

АРАПОВ Артемий

2 : 0

АРАПОВ Артемий

Х 

2 : 0

БОРОННИКОВ Сергей

АБДУЛОВ Артур

Пермский район

АБДУЛОВ Артур

БОРОННИКОВ Сергей

СТАРЦЕВ Тимофей Пермь

КАМЕНСКИХ Марк
КАМЕНСКИХ Марк 2 : 0

СТАРЦЕВ Тимофей

Таблица
результатов
соревнований


